「星央通り」除草作業協力について(お知らせ)

 初夏の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より

本校の教育活動並びにＰＴＡ活動にご協力いただきましてありがとうございます。

 さて、恒例となりました「星央通り」（七光台駅～学校までの通学路）の除草作業を

下記の通りに実施したいと思います。よろしくお願いします。

                                    記

    １ 日  時   ６月１５日（木）

                  ９：００～１０：３０（予定）

            ※雨天の場合は中止です

    ２ 集合場所  学校正門

    ３ 作業内容    除草作業

    ４ 用  具    かま、軍手等

    ５ そ の 他      参加の申し込みは必要ありません。直接、おいでください。

            ※「草刈り機」をお持ちの方はご持参いただければ助かります。

            ※ 不明な点がございましたら下記のところまでご連絡ください。

           野田中央高校     ０４－７１２５－４１０８

                                        （担当：加藤、野呂）